ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

05.03.2015 № 31
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального

района от 14.02.2015 № 12 «О межведомственной комиссии по охране труда

Москаленского муниципального района Омской области»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению главы Москаленского муниципального района  от 14.02.2015 г. № 12  «О межведомственной комиссии по охране труда Москаленского муниципального района Омской области» изменения, изложив их в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Москаленского муниципального района В.А. Дедова.
Глава  Москаленского

муниципального района

В. А. Ермолаев
Согласовано:                         С.Л. Ковтунов

Исп. Калинин А.В.

Приложение                                                                    к постановлению главы  Москаленского муниципального района  Омской области                                                  от 05.03.2015 г. № 31
Приложение № 2
к постановлению главы Москаленского
муниципального района Омской области
 от 14.02.2014 г. № 12
СОСТАВ

межведомственной комиссии по охране труда

Москаленского муниципального района Омской области
	Президиум комиссии:

	Дедов Владимир Анатольевич
	заместитель главы Москаленского
муниципального района Омской области, председатель комиссии

	Слюнтяев Сергей Иванович
	руководитель Управления Министерства труда и социального развития Омской области по Москаленскому, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Калинин Андрей Владимирович
	начальник отдела социальной защиты и социально-трудовых отношений Управления Министерства труда и социального развития Омской области по Москаленскому району, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Кочнев Юрий Федорович
	начальник территориального отдела надзорной деятельности Москаленского района УНД ГУ МЧС России по Омской области (по согласованию)

	Федоров Владимир Павлович
	главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора по Москаленскому району Омской области (по согласованию)

	Шевченко Наталья Юрьевна
	главный специалист-эксперт  территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Омской области в Исилькульском районе (по согласованию)

	Погорелый Петр Иванович
	председатель районной общественной организации профсоюза работников АПК (по согласованию)

	Поздняков Юрий Иванович
	главный специалист по животноводству  Управления сельского хозяйства и продовольствия администрации Москаленского муниципального района, специалист по охране труда